秦皇岛市“十四五”规划编制工作领导小组办公室

关于公开选聘秦皇岛市“十四五”规划

专家咨询委员会专家的公告

为切实做好秦皇岛市“十四五”规划纲要编制工作，发

挥有关专家在经济社会相关领域的指导、决策和咨询等作用，

市发改委拟组建秦皇岛市“十四五”规划专家咨询委员会，

现将有关事项公告如下：

一、推荐条件

1.思想政治素质好，无违纪违法记录，具有良好的职业

道德和政治素养，能够认真、客观、公正地履行职责，实事

求是地提出意见。

2.长期从事宏观经济、区域经济、产业经济、国土规划、

科技创新、改革开放、城市建设、农业农村、生态环保、公

共民生、社会治理等专业的专家、学者和社会各界知名人士。

3.具有较高的专业水平和业务能力，熟悉有关专业和行

业的法律、法规和政策标准，具备丰富的相关领域的专业咨

询、评价指导等工作经验，在同行业专家中有较高的知名度

和影响力，推荐人选要求具有相关专业副高级以上技术职称

以及在本专业或本行业 10年以上工作经验。

4.身体健康，原则上年龄不超过 70周岁。

二、选聘程序

1.咨询专家以个人自荐、单位推荐、部门推荐等方式公

开征集人选。

2.市发改委同有关职能部门对汇集人选进行审核、评议，

拟定秦皇岛市“十四五”规划专家咨询委员会专家建议名单。

3.建议名单经公示后报请市政府审定通过后印发实施，

颁发咨询专家聘书。

三、入选专家职责

1.为秦皇岛市“十四五”规划前期工作提供咨询和建议，

对秦皇岛市重大课题进行评估、论证和评审。

2.为“十四五”规划基本思路、规划纲要、规划草案和

市委“十四五”规划建议的前期研究、中期修改、最终成稿

等环节提供审稿、修改、咨询和论证等工作。

四、报名方式

1.采取单位推荐或本人申请方式，请单位或个人按照

《秦皇岛市“十四五”规划专家咨询委员会专家推荐（自荐）

表》要求，客观、真实地填写推荐意见，推荐单位需加盖推

荐单位公章。个人申报需填写专家推荐（自荐）表，提供身

份证、职称证复印件及其他有关证明材料。材料准备好后，

可寄送给联系人。电子版发送至 fgwghqyk@163.com。

2.报名截止日期：2020 年 1 月 17 日

联系人及电话：张良0335-3662747、刘志永0335-3659919。

联系地址：秦皇岛市翠岛大街 1 号市民中心 8316 室。

附件：秦皇岛市“十四五”规划专家咨询委员会人选推

荐（自荐）表

秦皇岛市“十四五”规划编制工作领导小组办公室

2019 年 12 月 25 日